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ŚRODKI DO PODŁÓG DREWNIANYCH

Bona, od 1919 roku Bona specjalizuje się w zabezpieczaniu i pielęgnacji podłóg 

drewnianych, a nabywane latami doświadczenie pozwoliło firmie zostać praw-

dziwym ekspertem w tej dziedzinie. W 1979 roku firma wprowadziła na rynek 

innowacyjne lakiery nawierzchniowe na bazie wody, a dziś jest wiodącym pro-

ducentem, oferującym kompleksowy zestaw ekologicznych produktów przezna-

czonych do zabezpieczania podłóg drewnianych. Wszystkie produkty Bona two-

rzone są w oparciu o nowatorskie pomysły z wykorzystaniem najwyższej jakości 

surowców. W ofercie znajdują się lakiery, kleje, grunty, oleje, bejce, szlifierki oraz 

materiały ścierne. 

Bona od lat rekomendowana przez Profesjonalistów

Bona rekomendowana jest i używana przez specjalistów z kilku powodów. Na 

pierwszym miejscu stawiają oni jakość. Rzemieślnicy wybierają produkty wyso-

kiej jakości, gdyż kosztem ewentualnej naprawy zostanie obciążony parkieciarz. 

Coraz więcej osób także myśli o zdrowiu: zarówno wykonawcy, jak i użytkow-

nicy podłóg chcą, aby drewno zabezpieczone było w sposób jak najbardziej 

zgodny z naturą, aby nie zagrażało naszemu zdrowiu. Priorytetem firmy Bona 

jako posiadacza certyfikatu ISO 14001 jest troska o zdrowie, bezpieczeństwo 

i środowisko. Firma stosuje wyłącznie najwyższej jakości surowce, spełniające 

najsurowsze światowe regulacje prawne (DIBT, EC1, EU flower). Jej celem jest 

nieprzerwane wprowadzanie ulepszonych produktów, wywierających mniejszy 

wpływ na środowisko naturalne. Świadczą o tym linie produktów: lakiery wodne, 

kleje na bazie silanu oraz systemy służące do bezpyłowego szlifowania. Ponadto 

parkieciarze otrzymują także wsparcie techniczne, dzięki któremu mogą zdobyć 

nie tylko informacje na temat jak używać produktów, ale także pomoc, jak radzić 

sobie w trudnych sytuacjach.
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n   BONA POLSKA Sp. z o.o.

ul. Wierzbowa 141A, Wysogotowo, 61-082 Przeźmierowo, tel. 61 816 34 60, www.bona.com, e-mail: biuro@bona.com

Profesjonalne produkty dla Klientów Indywidualnych 

W 2011 Bona poszerzyła w Polsce swoją ofertę o produkty dla klientów indywi-

dualnych, dzięki którym każdy może osiągnąć profesjonalne rezultaty w sposób 

prosty, zdrowy i bezpieczny oraz wydłużyć żywotność powierzchni drewnianych. 

W ofercie znajduje się szeroki zakres produktów przeznaczonych do wszystkich 

rodzajów podłóg drewnianych, służących do pielęgnacji, konserwacji, lakierowa-

nia, olejowania i malowania. Są one o wiele bardziej ekonomiczne w użyciu niż 

standardowe produkty, a ich trwałość jest niemal trzy razy dłuższa. Produkty te 

są łatwe w aplikacji i mogą być używane przez każdego. Z sukcesem zostały one 

wprowadzone w latach poprzednich do sprzedaży w Stanach Zjednoczonych 

i w Austrii. Bona na każdym etapie swojej działalności bardzo poważnie traktuje 

kwestie środowiska naturalnego, a dzięki innowacyjnemu i usystematyzowane-

mu podejściu, jej oferta jest najbardziej przyjazna środowisku, człowiekowi oraz 

samym powierzchniom drewnianym. 

Powierzchnie drewniane wewnątrz

Każdy, kto chce uzyskać połysk, kolor, odporność na ścieranie bądź trwałość, 

znajdzie rozwiązanie w produktach Bony, do których należą lakiery wodne, 

oleje, farby oraz wypełniacze szczelin. Gwarantują one pierwszej klasy rezultaty, 

o wyjątkowej trwałości i mogą z łatwością być używane na wszystkich rodzajach 

podłóg.

Powierzchnie drewniane na zewnątrz

Każdy drewniany element znajdujący się na zewnątrz narażony jest na działanie 

niekorzystnych czynników atmosferycznych. Niezabezpieczone drewno szybko 

się niszczy i może bezpowrotnie stracić swój pierwotny urok oraz właściwości. 

Zapobiec temu może jedynie właściwa ochrona i pielęgnacja, której dokonać 

można za pomocą olejów na bazie wody oraz środków czyszczących i konser-

wujących do tarasów i mebli ogrodowych. Ich regularne stosowanie zapewnia 

odpowiednią ochronę oraz utrzymuje powierzchnie w idealnej kondycji.

Pielęgnacja

Nieumiejętna pielęgnacja znacznie skraca czas użytkowania powierzchni drew-

nianych. Aby podłoga służyła przez długi czas nie wystarczy zabezpieczyć ją 

lakierem czy olejem, konieczne jest jej regularne sprzątanie. Bona w swej ofercie 

posiada wysokiej jakości produkty do wszystkich rodzajów podłóg, nie tylko 

drewnianych, ale także do podłóg twardych, dzięki którym można wyczyścić oraz 

odświeżyć powierzchnię. Ponadto Bona zapewnia także odpowiednie narzędzia 

służące aplikacji tych środków, takie jak spray mop i pady o różnych zastosowa-

niach, dzięki którym, w sposób łatwy, wygodny i oszczędny można wyczyścić 

podłogę. 

bona wykanczanie 2011.indd   119 2011-08-06   19:28:40


